razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2016. godinu ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 2/16), ekonomski 
kod 614 400 NAD 404, pozicija „Finansiranje projekata iz sredstava za pretvaranje poljoprivredno 
zemljišta u nepoljoprivredno zemljište“ u iznosu od 998.746,00 KM (slovima:devetstotina-
devedesetosamhiljadasedamstočetrdesetšest konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ovog 
zaključka.  

II. 
 Sredstva planirana ovim Programom utroška srestava za uređenje poljoprivrednog zemljišta, 
realizovat će se u skladu sa stanjem na depozitnom računu Zeničko-dobojskog kantona broj: